SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:         /CCKL-TCHC

V/v xây dựng kế hoạch thực hiện và nhu

cầu đào tạo, tập huấn và hỗ trợ, hướng dẫn

áp dụng, duy trì và cải tiến  HTQLCL theo

TCVN ISO 9001  năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 38/SKHCN-TĐC ngày 15/01/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ, về việc xây dựng kế hoạch thực hiện và nhu cầu đào tạo, tập huấn

và hỗ trợ, hướng dẫn áp dụng, duy trì và cải tiến HTQLCL theo TCVN ISO 9001

tại cơ quan hành chính nhà nước năm 2025; Chi cục Kiểm lâm báo cáo cụ thể như

sau:

1. Về xây dựng kế hoạch thực hiện việc áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 trong hoạt động cơ quan trong

năm 2025

Ngày 30/12/2024, Chi cục Kiểm lâm đã ban hành Kế hoạch duy trì, áp dụng

và cải tiến HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 trong hoạt động cơ

quan trong năm 2025 (có Kế hoạch số 2033/KH-CCKL kèm theo).

2.  Về nhu cầu đào tạo, tập huấn và hỗ trợ, hướng dẫn áp dụng, duy trì và cải

tiến HTQLCL theo TCVN ISO 9001 trong năm 2025

Chi cục Kiểm lâm sẽ cử công chức tham gia tập huấn khi Sở Khoa học và

Công nghệ tổ chức.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CCT và các P.CCT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!